
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

1 
 

 

 
 
 
 

JIHOČESKÁ  UNIVERZITA  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
PEDAGOGICKÁ  FAKULTA 

 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI  
ZA ROK 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

2 
 

 
 

 
Obsah 
 

1. Úvod           3 
 
2. Orgány fakulty         4 

2.1 Vedení PF JU        4 
2.2 Vědecká rada        4 
2.3 Akademický senát       5 
 

3. Katedry a pracoviště fakulty      5 
 
4. Studijní a pedagogická činnost      11 

5. Věda a výzkum         11 

6. Akademičtí pracovníci       12 

7. Mezinárodní spolupráce        12 

8. Oblast finanční a hospodářská      12 

9. Péče o studenty         12 

10. Závěr           13 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

3 
 

 

1. Úvod  

Výroční zpráva o činnosti Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích (dále jen PF) je příležitostí pro zhodnocení toho, čeho se v uplynulém roce 

podařilo dosáhnout společnou prací zaměstnanců a studentů, kteří tvoří akademickou obec 

pedagogické fakulty.  

Rok 2013 byl rokem velkých výzev, na které však PF dokázala úspěšně reagovat a 

potvrdila tak, že je stabilizovaným centrem univerzitního vzdělávání, vědy a výzkumu a 

dalších tvůrčích i uměleckých činností.  

V září byla zahájena výstavba víceúčelové posluchárny nad tělocvičnou v budově 
Dukelská. Tato multifunkční posluchárna rozšíří možnosti výuky, vědeckého i obecně 
akademického života fakulty. Celková maximální kapacita posluchárny bude 210 míst. 
Variantně přestavitelný nábytek umožní využití též pro konferenční a kulturní účely. 
V rámci výstavby bude provedena rekonstrukce tělocvičny, opravy dvorní fasády a 
úprava dvora Dukelská.  

Rok 2013 byl pro pedagogickou fakultu zvlášť významným rokem, neboť jsme si 

připomněli 65. výročí jejího založení. Důstojné oslavy tohoto výročí připomněly, že 

Pedagogická fakulta je nejstarší a také největší součást Jihočeské univerzity. Rok 2013 byl 

tak zvláště bohatým rokem na nejrůznější kulturní, společenské, sportovní a další akce. 

Široké spektrum aktivit je dokladem toho, že naši zaměstnanci a studenti dokážou 

nejenom usilovně pracovat ve prospěch své fakulty, ale umí se také společně bavit. 

Přátelská a otevřená atmosféra, která na pedagogické fakultě panuje, je tak příslibem do 

budoucna.  

 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

4 
 

 

2. Orgány fakulty 

2.1  Vedení PF JU 

Děkan:  Mgr. Michal Vančura, Ph.D. 

Proděkani:  doc. PhDr. Alena Hošpesová, Ph.D. – pro vnější vztahy, zástupkyně děkana 

PaedDr. Jan Holec, Ph.D. – pro studium 

prof. RNDr. Pavel Tlustý, CSc. – pro vnitřní organizaci a rozvoj 

Tajemnice:  Ing. Ivana Čížková  

 

2.2 Vědecká rada 

Interní členové: 
 

doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, Ph.D. 

PaedDr. Jan Holec, Ph.D.     

doc. PhDr. Alena Hošpesová, Ph.D.   

doc. PaedDr. Radko Chodura, CSc. 

prof. Ing. Martin Křížek, CSc.   

prof. RNDr. Miroslav Papáček, CSc.   

prof. RNDr. Pavel Pech, CSc.  

prof. PaedDr. Iva Stuchlíková, CSc. 

prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc.  

doc. PaedDr. Jan Štumbauer, CSc.   

prof. RNDr. Pavel Tlustý, CSc.  

Mgr. Michal Vančura, Ph.D.    

prof. PhDr. Miloš Zelenka, DrSc.   
 

Externí členové: 
 

doc. RNDr. Ivan Bičík, CSc. PřF UK v Praze 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. Fakulty Př-hum-pedF, TU v Liberci 

doc. RNDr. Věra Čížková, CSc. PřF UK v Praze  

prof. PhDr. Zdeněk Helus, DrSc. PedF UK v Praze 

prof. PaedDr. Jiří Holubec, Ph.D. PF UJEP v Ústí nad Labem 

doc. PhDr. Mgr. Tomáš Janík, Ph.D. PF MU v Brně  

doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc. FSV UK v Praze 

doc. Mgr. Pavel Kudrna, Dr. MFF UK v Praze 

prof. RNDr. Josef Molnár, CSc. PřF UP v Olomouci  

prof. Ing. Františka Pešlová, Ph.D. Fakulta strojní ČVUT v Praze  

doc. PaedDr. Silvia Pokrivčáková, Ph.D. PF UKF v Nitře 

prof. PhDr. Marek Waic, CSc. FTVS UK v Praze  
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

5 
 

 
 

2.3 Akademický senát 

Předsedkyně: doc. RNDr. Helena Binterová, Ph.D. 

Místopředseda z řad akademických pracovníků: Mgr. Martin Voříšek, Ph.D. 

Místopředseda z řad studentů: Bc. Petr Čížek 

 

Členové senátu z řad akademických pracovníků: 

PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.   katedra tělesné výchovy a sportu 

Ing. Tomáš Dolanský, Ph.D.   katedra informatiky 

Mgr. Roman Hašek, Ph.D.   katedra matematiky 

RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.  katedra biologie 

Mgr. Petra Karvánková, Ph.D.  katedra geografie 

PhDr. Renata Malátová, Ph.D.  katedra tělesné výchovy a sportu 

RNDr. Vladimíra Petrášková, Ph.D.  katedra matematiky 

PaedDr. Petr Pexa, Ph.D.   katedra informatiky 

Mgr. Petr Požárek    katedra tělesné výchovy a sportu 

RNDr. Libuše Samková, Ph.D.  katedra matematiky 

PhDr. Miluše Vítečková, Ph.D.  katedra pedagogiky a psychologie 

PhDr. Iva Žlábková, Ph.D.   katedra pedagogiky a psychologie 

 
Členové senátu z řad studentů: 

Bc. Eva Bažantová     

Bc. Šimon Heller    

Jana Mikolášková 

Bc. Jaroslav Pátek 

Petr Sůsa 

Mgr. Radka Štěpánková 

 

 

 

3. Katedry a pracoviště fakulty 
 
Ateliér arteterapie 
Vedoucí ateliéru:  PhDr. Yvona Mazehóová, Ph.D.   

Sekretářka ateliéru:  Eva Michalová    
Pedagogičtí pracovníci: PhDr. Marta Franclová, Ph.D.     

prof. PhDr. Pavel Kalina, CSc.  
   Mgr. Jana Kouřilová    

    Mgr. Luboš Krninský   
PaedDr. Milan Kyzour           

    PaedDr. Evžen Perout 
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

6 
 

 
 
Katedra anglistiky  
Vedoucí katedry:  doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, Ph.D.  
Sekretářka katedry:  Jitka Pečlová      

Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Anna Carbová       

Mgr. Petr Dvořák        

Mgr. Kateřina Dvořáková, Ph.D.                

Mgr. Petra Faustová 
Regina Helal, MA       
Mgr. Linda Kocmichová           

Christopher Erwin Koy, MA, Ph.D.    
Mgr. Jana Kozubíková Šandová, Ph.D.  
Colm Long        

Mgr. Leona Rohrauer      
Mgr. Alena Prošková        

PhDr. Vladislav Smolka, Ph.D.      
Mgr. Alice Sukdolová, Ph.D.     
PhDr. Kamila Vránková, Ph.D.  
Mgr. Ludmila Zemková, Ph.D.      

John McAvoy, BA Cert Ed       
     

 
 
Katedra biologie  
Vedoucí katedry:  prof. RNDr. Miroslav Papáček, CSc.     
Zástupce vedoucího:  Mgr. Jan Petr, Ph.D.    
Sekretářka katedry:  Blanka Kazda     
Technička - specialistka: Mirka Krovová     

Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Lenka Červenková 
RNDr. Tomáš Ditrich, Ph.D.     

Mgr. Simona Dvořáčková, Ph.D.              

Mgr. Renata Ryplová, Dr.        

RNDr. Božena Šerá, Ph.D. 
Mgr. Zbyněk Vácha       

doc. PaedDr. Radka Závodská, Ph.D.     
 
 

Katedra českého jazyka a literatury   

Vedoucí katedry:  prof. PhDr. Miloš Zelenka, DrSc. 
Tajemnice katedry:  PhDr. Ivana Šimková   
Sekretářka katedry:  Kateřina Márovcová     

Pedagogičtí pracovníci: doc. PhDr. Daniel Bína, Ph.D.     
Mgr. Michaela Křivancová, Ph.D.            

Mgr. Iva Mrkvičková, Ph.D.           

Mgr. Eva Niklesová, Ph.D.                

PhDr. Milena Nosková, Ph.D.     
 
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

7 
 

      

Katedra aplikované fyziky a techniky  
Vedoucí katedry:  prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc.   

Zástupci vedoucího:  PaedDr. Jiří Tesař, Ph.D., doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D.  
Sekretářka katedry:  Marie Černá       
Technici - specialisté:  Pavel Čejka, Mgr. Jan Proll  
Pedagogičtí pracovníci: doc. PaedDr. Petr Adámek, Ph.D.  

doc. RNDr. Josef Blažek, CSc.  
RNDr. Pavel Kříž, Ph.D.   

    PhDr. Václav Meškan   

PaedDr. Alena Poláchová, Ph.D. 
PhDr. Eva Roučová, Ph.D.   
Ing. Michal Šerý, Ph.D.   
PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D.  

 
 
Katedra geografie  
Vedoucí katedry:      doc. RNDr. Dagmar Popjaková, PhD.    
Sekretářka katedry:     Hana Malíková                
Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Martin Blažek  
    Mgr. Petra Karvánková, Ph.D. 
    RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.     

PhDr. et RNDr. Aleš Nováček, Ph.D.   

Mgr. Jiří Rypl, Ph.D.   

Mgr. Michal Vančura, Ph.D.    

 
 
Katedra germanistiky  
Vedoucí katedry:  PaedDr. Hana Andrášová, Ph.D.  

Sekretářka katedry:  Jitka Pečlová      

Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Jana Hofmannová, Ph.D. 
Mgr. Jana Kusová, Ph.D.     

    Dr.phil. Zdeněk Pecka      

    Dr.phil. Mag. Thomas Pimingsdorfer     
Emeritní profesor:  prof. PhDr. Václav Bok, CSc.  
Vědecká pracovnice:  Mgr. Jana Valdrová, Ph.D.  
Zahraniční lektorka:  Mag. Susanne Christof  
      
 
 

Katedra hudební výchovy  
Vedoucí katedry:  doc. František Hudeček    

Pedagogičtí pracovníci: PaedDr. Jan Holec, Ph.D.    

    PhDr. Martin Horyna, Ph.D.   
    MgA. Jan Meisl, Art.D. 
    Mgr. Dinara Suleymanová 
    Mgr. Martin Voříšek, Ph.D.    

 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

8 
 

 
 
 
 
Katedra informatiky  
Vedoucí katedry:  doc. PaedDr. Jiří Vaníček, Ph.D.    

Tajemnice katedry:  RNDr. Hana Havelková   
Sekretářka katedry:  Soňa Jurásková     

Pedagogičtí pracovníci: Ing. Tomáš Dolanský, Ph.D.   

    Ing. Jan Jára, Ph.D. 
    doc. RNDr. Jana Kapounová, CSc. 
    PhDr. Jiří Leipert, Ph.D.  

PaedDr. Petr Pexa, Ph.D.   
 
 
 

Katedra matematiky  
Vedoucí katedry:  prof. RNDr. Pavel Pech, CSc.    
Tajemnice katedry:  RNDr. Libuše Samková, Ph.D.  
Sekretářka katedry:  Milena Chlaňová    

Pedagogičtí pracovníci: doc. RNDr. Helena Binterová, Ph.D.  
       Mgr. Roman Hašek, Ph.D.   

    RNDr. Pavel Leischner, Ph.D.  

    RNDr. Vladimíra Petrášková, Ph.D.     
Mgr. Hana Štěpánková, Ph.D.    

prof. RNDr. Pavel Tlustý, CSc.   

    RNDr. Jan Zahradník    
 
 
 
 
Katedra pedagogiky a psychologie  
Vedoucí katedry:    prof. PaedDr. Iva Stuchlíková, CSc.  

 sekretářky katedry:   Eva Michalová, Hana Fráňová   
 
 

Oddělení pedagogiky: 
Vedoucí oddělení:    Mgr. Miroslav Procházka, Ph.D.       
Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Margareta Garabíková - Pártlová   

Mgr. Renata Jandová     
Mgr. et Mgr. Jiří Kressa    
Mgr. Luboš Krninský     

Mgr. Marie Najmonová 
PaedDr. Erika Nehrerová, Ph.D.   
doc. PhDr. Miroslav Somr, DrSc.   
PaedDr. Eva Suchánková, Ph.D.   
doc. PaedDr. Petr Urbánek, Dr.   
PhDr. Olga Vaněčková     
PhDr. Iva Žlábková, Ph.D.    



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

9 
 

 
 

Oddělení primární a předškolní pedagogiky: 
Vedoucí oddělení:   doc. PhDr. Alena Hošpesová, Ph.D.   
Pedagogičtí pracovníci: PaedDr. Helena Havlisová, Ph.D.   

Mgr. Martina Lietavcová   

PhDr. Ing. Zuzana Maňourová  

Mgr. Josef Nota   

MgA. Stanislav Suda, Ph.D.   
Mgr. Eva Svobodová    
doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc.  
PaedDr. Alena Váchová      
PhDr. Miluše Vítečková, Ph.D.   

 

Oddělení psychologie: 
Vedoucí oddělení:    prof. PaedDr. Iva Stuchlíková, CSc.   

Pedagogičtí pracovníci: PhDr. Filip Abramčuk, Ph.D.                  
    Mgr. Zdeňka Bajgarová 

PhDr. Marta Franclová, Ph.D. 
doc. Mgr. Jiří Jošt, CSc.    
Mgr. Jana Kouřilová    

    Mgr. Dalibor Kučera 
prof. PhDr. František Man, CSc.  
PhDr. Yvona Mazehóová, Ph.D. 
Mgr. Alena Nohavová, Ph.D.  

    Mgr. Veronika Plachá   
PhDr. Jitka Šebová Šafaříková   
Mgr. Zuzana Štefánková, Ph.D.  
Ram Thein, Ph.D.    
Mgr. Jan Vaněk     

 

Vysokoškolská poradna PF JU: 
Psycholožka: PhDr. Olga Jílková   
 

Oddělení ruského jazyka a literatury  
Vedoucí oddělení:  doc. PaedDr. Zdeňka Matyušová, Ph.D. 
Sekretářka oddělení:  Jitka Pečlová    

Pedagogická pracovnice: PhDr. Marta Vágnerová, Ph.D.  

 
 
Katedra společenských věd  
Vedoucí katedry:  PhDr. Helena Pavličíková, CSc.    

Tajemník katedry:  Mgr. Michal Šimůnek, Ph.D.            
Sekretářka katedry:  Romana Trnková      

Odborná referentka:  Bc. Anna Maršíková        
Pedagogičtí pracovníci: PhDr. Pavel Hejtman, CSc.    

    PhDr. Salim Murad, Ph.D.  

    Mgr. Jan Staněk, Ph.D.  
Mgr. Marek Šebeš, Ph.D.    
PhDr. et PaedDr. Marek Šmíd, Ph.D.  

    doc. PhDr. Helena Zbudilová, Ph.D.   



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

10 
 

 

 

Katedra tělesné výchovy a sportu  
Vedoucí katedry:  doc. PaedDr. Jan Štumbauer, CSc.   

Zástupkyně vedoucího: PhDr. Renata Malátová, Ph.D.   

Tajemník katedry:  PaedDr. Gustav Bago, Ph.D. 
Sekretářky katedry:      Václava Pohanková, Helena Veselá    

Pedagogičtí pracovníci: Mgr. Petr Bahenský  

Mgr. Martin Buchtel 
Mgr. Petra Fišerová 
Mgr. Petr Havel    

Mgr. Vlasta Kursová, Ph.D.   

    Mgr. Alena Lundáková    
PaedDr. Ludvík Michalov, Ph.D.    

    PhDr. Martin Pěkný, Ph.D.   

RNDr. Petr Podlaha    
Mgr. Petr Požárek   

    PaedDr. Jaroslava Tenglová     

    Mgr. Tomáš Tlustý    
Mgr. Zdeněk Tomšíček    

    PhDr. Radek Vobr, Ph.D.   
 
Katedra výchovy ke zdraví 
Vedoucí katedry:  doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc.            
Tajemník katedry:  Mgr. Jan Schuster, Ph.D.   

Sekretářka katedry:  Milena Chlaňová 
Pedagogičtí pracovníci:   MUDr. Ing. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.  
    Mgr. Radim Kokeš, Ph.D.  

     PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.  

prof. Ing. Milan Pešek, CSc.   

Mgr. Michaela Pospíšilová    

Mgr. Petra Vojtová, Ph.D.    

 

Katedra výtvarné výchovy (KVV) 
Vedoucí katedry:  doc. PaedDr. Radko Chodura, CSc. 
Sekretářka katedry:  Ing. Marcela Slípková    
Pedagogičtí pracovníci:     MgA. Petr Brožka    

    PhDr. Viktor Kubík, Ph.D.  
    Mgr. Josef Lorenc    

    PhDr. Aleš Pospíšil, Ph.D.  

Mgr. Karel Řepa, Ph.D.  

    dr. Dominika Sládková, M.A.  
doc. Ludvík Vacek, akad. malíř a grafik 

    Věra Vejsová, akad. malířka   
    doc. Lenka Vilhelmová, akad. malířka  
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

11 
 

 

4. Studijní a pedagogická činnost 

K 1. 10. 2013 bylo zapsáno ke studiu celkem 3 522 studentů všech forem studia, 
z toho 2 635 studentů bakalářských studijních programů, 455 studentů magisterských 
studijních programů, 389 studentů navazujících magisterských studijních programů, 43 
studentů doktorských studií.  

Charakter studia na Pedagogické fakultě je orientován jak na oborové studium, tak 
k jazykovým, informačním a komunikativním dovednostem; vede absolventa 
k orientaci v širokém vědním a společenském základu. Nabídka studijních oborů je 
diferencovaná, zahrnuje jak bakalářské programy (zejména učitelské), tak magisterské a 
navazující magisterské programy učitelství pro ZŠ, SŠ. Poskytuje jak profesní přípravu 
(učitelské programy jsou kvalifikačním studiem), tak dobré předpoklady pro flexibilní 
adaptaci na široký okruh zaměstnání. Absolventi PF JU mají dlouhodobě nízkou míru  
nezaměstnanosti, nejmenší ze všech součástí JU. 

 

5. Věda a výzkum 
Mezinárodní spolupráce se na Pedagogické fakultě JU opírá o dlouhodobě 

pěstované kontakty jednotlivých pracovníků se zahraničními výzkumnými institucemi. 
Standardně je bohatá vzájemná tvůrčí výměna jazykově orientovaných kateder s jejich 
protějšky v Německu a Rakousku. 
 
Přehled grantů, projektů, ... 

Název grantu, výzkumného projektu, nebo další tvůrčí 
aktivity 

Zdroj 
Finanční 
podpora 

Pedagogicko-psychologického poradenství (řešitel Mgr. 
Vančura)  

IP MŠMT 195 750,- 

Rozvoj informační infrastruktury PF (řešitel Mgr. Vacikar)  IP MŠMT 503 696,- 

Zvyšování internacionalizace PF (řešitelka doc. Hošpesová)  IP MŠMT 738 000,- 

Úprava TV pavilonu (řešitel doc. Štumbauer)  IP MŠMT 1 330 000,- 

Přehled významných (mezinárodních) konferencí, výstav a jiných aktivit 

IV. mezinárodní Kongres českých slavistů v Telči – listopad 2013 
Strukturální modelování (program LISREL 7). Workshop prof. Knuta A. Hagtveta 
(University of Oslo), 7.11.2013  
Exam techniques for Teachers The spelling Thief. Přednáška Johanna Stirling 
(Cambridge University Press) 
Užití počítačů při výuce matematiky. 

Pedagogika – učitel - reforma: na společné cestě? Kulatý stůl k 65. výročí založení PF JU  
Hledání ztraceného místa 
Romská otázka v Č. Budějovicích  

 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

12 
 

 

6. Akademičtí pracovníci 

 Pedagogická fakulta zaměstnávala 210,90 zaměstnanců v ročním průměrném 
přepočteném počtu ve všech činnostech. V počtu zaměstnanců nedošlo proti r. 2012 ke 
změně.  

Habilitační řízení       

Jméno Věk 
Fakulta / 

Místo habilitace 
Vědní obor 

doc. PaedDr. Hana Andrášová, Ph.D.  52 
doc. RNDr. Helena Binterová, Ph.D. 50  

52 
50 

PdF MU Brmo 
PdF UP Olomouc 

pedagogika  
pedagogika 

 

7. Mezinárodní spolupráce  

Velká šíře velmi rozdílných studijních oborů nedává fakultě možnost spolupráce jen 
s několika málo zahraničními subjekty. Každá katedra má obvykle své priority 
v mezinárodních vztazích. Nadále ovšem budou pro fakultu prioritní vztahy s univerzitami 
v sousedních zemích, tedy především v Německu, na Slovensku či v Rakousku.  

 

Studijní pobyty v zahraničí 

Počet vyslaných studentů 55 

Počet přijatých studentů 23 

Počet vyslaných akademických pracovníků 73 

Počet přijatých akademických pracovníků 7 

 

8. Oblast finanční a hospodářská  

Výsledky v této oblasti popisuje podrobně samostatná Zpráva o hospodaření Pedagogické 
fakulty JU v roce 2013. 

 
 

9. Péče o studenty 

 Stipendia jsou vyplácena v souladu se stipendijním řádem JU z příspěvků a dotací 
MŠMT a ze stipendijního fondu PF JU. Ze stipendijního fondu bylo vyplaceno 2.530 tis. Kč 
na mimořádná stipendia, prospěchová stipendia a stipendia studentům doktorských studijních 
programů.    

 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta 
Výroční zpráva za rok 2013 

13 
 

10. Závěr        

Úkoly stanovené na rok 2013 vedením JU i fakulty byly naplněny nebo jsou řešeny 
a naplňovány průběžně. Průběžnými a trvalými úkoly jsou zejména zlepšování a optimalizace 
kvalifikační struktury pracovišť, zvyšování efektivity výuky, rozvoj vědecké a další tvůrčí 
činnosti, mezinárodních mobilit studentů a akademických pracovníků, celoživotního 
vzdělávání učitelů 

v Českých Budějovicích 10. dubna 2014 

 

Zpracoval:  prof. RNDr. Pavel Tlustý, CSc., proděkan pro vnitřní organizaci a rozvoj  

Za správnost: Mgr. Michal Vančura, Ph.D., děkan 
 


